PAGE
2

[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

(ФНС России)

ПРИКАЗ

	«

	»

	2012 г.

	№

	Москва

О внесении изменений в приказ Федеральной налоговой службы  от 5 декабря 2011 г.
№ ММВ-7-4/908@ «Об утверждении примерных должностных регламентов
федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата Федеральной налоговой службы и территориальных органов ФНС России»
В целях приведения примерных должностных регламентов федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата Федеральной налоговой службы и территориальных органов ФНС России в соответствие с рекомендациями Минздравсоцразвития России по включению в нормативные акты государственных органов требований к знаниям и навыкам государственных гражданских служащих в области информационно-коммуникационных технологий, одобренными Правительственной комиссией по внедрению информационных технологий в деятельность государственных органов и органов местного самоуправления (протокол от 6 марта 2012 г. № 4) приказываю:

1. Внести в приказ Федеральной налоговой службы  от 5 декабря 2011 г.
№ ММВ-7-4/908@ «Об утверждении примерных должностных регламентов федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата Федеральной налоговой службы и территориальных органов ФНС России» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 12.03.2012, регистрационный номер 23443, «Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти», 2012, № 17) изменения согласно приложению.
2. Начальникам (исполняющим обязанности) структурных подразделений центрального аппарата Федеральной налоговой службы, руководителям (исполняющим обязанности руководителя) управлений ФНС России по субъектам Российской Федерации и начальникам (исполняющим обязанности начальника) межрегиональных инспекций ФНС России привести должностные регламенты федеральных государственных гражданских служащих в соответствие с требованиями настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Федеральной

налоговой службы

       М.В.Мишустин

_1194941116.doc
[image: image1.png]